
Mechlenborg Holding ApS

CVR-nr.: 43650076

Hestehave 12
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Sofie Nørulf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mechlenborg Holding ApS Hestehave 12 6400 Sønderborg e-mailadresse: MN@norulf.dk CVR-nr.: 43650076 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at eje anparter i andre selskaber og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 159 tkr. og status balancerer med 609 tkr. med en egenkapital på 395 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-975	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-975	-4.375
Indtægter af kapitalinteresser		160.000	200.000
Andre finansielle indtægter		7	
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-14
Ordinært resultat før skat		159.016	195.611
Årets resultat		159.016	195.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.016	195.611
I alt		159.016	195.611

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	600.000
Likvide beholdninger		9.426	
Omsætningsaktiver i alt		9.426	
AKTIVER I ALT		609.426	600.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		354.626	195.611
Egenkapital i alt		394.626	235.611
Gæld til banker			289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.800	364.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.800	364.389
Gældsforpligtelser i alt		214.800	364.389
PASSIVER I ALT		609.426	600.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0